

§ 308 Byggnation av nya bostäder

Dnr 2015 KS0300

Sammanfattning

Vid arbetsutskottets sammanträde 13 oktober väckte Henrik Erlingson (C) följande ärende:

Hylte kommun ökar sin befolkning. Både 2014 och 2015 ökar den kraftigt och vi närmar oss nu 10500 invånare. Dock är byggnation av nya bostäder på en låg nivå.

Det är av största vikt att nya bostäder produceras, för att förnya i bostadsbeståndet och för att underlätta för flyttkedjor och en rörlighet på bostadsmarknaden. Där kan kommunen göra sin del och närmast till hands är att kommunstyrelsen tar taktpinnen och ser till att förutsättningar finns för byggnation, antingen av det kommunala bostadsbolaget eller av en extern aktör. Huvudsaken är att byggnation sker och gärna i attraktiva lägen. Kommunen har mark för ändamålet, dels i Torup där det länge talats om marknadsplatsen, men också på andra orter i kommunen.

Jag föreslår därför:

- *Att kommunstyrelsen omgående tar initiativ och i samråd med ordsbor pekar ut vilken typ och på vilken plats byggnation ska ske. En tidplan för byggprojekt presenteras till kommunstyrelsen under första kvartalet 2016.*

Yrkande:

Ronny Löfquist (S) yrkar: Kommunstyrelsen uppmanar bostadsstiftelsen Hyltebostäder och samhällsbyggnadsnämnden att aktivt verka för att få till ett ökat bostadsbyggande i Hylte kommun. Detta ska ske i samråd med ordsbor för att peka ut vilken typ och plats byggnationen ska ske. Återkoppling sker vid ordinarie samråd med kommunstyrelsens arbetsutskott.

Beslutsgång

Ordförande frågar om arbetsutskottet bifaller och avslår Ronny Löfquists yrkande.

Ordförande finner att arbetsutskottet bifaller yrkandet.

Arbetsutskottets förslag till beslut

Kommunstyrelsen uppmanar bostadsstiftelsen Hyltebostäder och samhällsbyggnadsnämnden att aktivt verka för att få till ett ökat bostadsbyggande i Hylte kommun. Detta ska ske i samråd med ordsbor för att peka ut vilken typ och plats byggnationen ska ske. Återkoppling sker vid ordinarie samråd med kommunstyrelsens arbetsutskott.